
Uchwała Nr VI/26/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 12 września 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Łukowskiego na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa i dostosowanie 

pomieszczeń dla potrzeb funkcjonowania Pododdziału Urazowo – Ortopedycznego” 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 

i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.                     

poz. 1270 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Łukowskiego                    

w wysokości 24 530,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset trzydzieści 

złotych) w ramach dofinansowania zadania pn. „Przebudowa i dostosowanie 

pomieszczeń dla potrzeb funkcjonowania Pododdziału Urazowo – Ortopedycznego”. 

2. Zadanie realizowane będzie w roku 2024 przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łukowie. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1, zostanie zapewniona 

ze środków budżetu miasta na rok 2024. 

 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie 

pomiędzy Miastem Stoczek Łukowski a Powiatem Łukowskim, po zaangażowaniu środków 

finansowych w budżecie miasta. 

 

§ 4. 

 Traci moc uchwała Nr V/21/2024 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 8 sierpnia  

2024 r. w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Łukowskiego na dofinansowanie zadania pn. „Dostosowanie pomieszczeń 

do funkcjonowania oddziału ortopedycznego”. 

 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


